
ZARZĄDZENIE NR 85/21 
BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 5.176,95 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 5.176,95 zł oraz dokonać w planie wydatków 
przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem – 53.963.916,77 zł 

1) bieżące w wysokości – 50.768.274,56 zł, 

2) majątkowe w wysokości – 3.195.642,21 zł. 

2. Plan wydatków ogółem – 56.571.938,25 zł 

1) bieżące w wysokości – 49.539.242,68 zł, 

2) majątkowe w wysokości – 7.032.695,57 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 
 

Burmistrz 
mgr Artur Gajlewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E792D27-198B-4140-B87B-6F345786A2E1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 323,05

0,00 0,00

85215 0,00 323,05

0,00 0,00

0,00 323,05

855 -5 500,00 0,00

0,00 0,00

85501 -5 500,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 9 099 000,00 9 093 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 13 532 576,00 13 527 076,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 500,00 15 823,05

0,00

3 4 5

bieżące

Pomoc społeczna 66 578,00 66 901,05

§

Rodzaj Zlecone

Nazwa

0,00

Dodatki mieszkaniowe 15 500,00 15 823,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan przed
zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 245 814,00

majątkowe 3 195 642,21

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

410 807,62 410 807,62

2 245 814,00

8

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 195 642,21

5

8

bieżące

bieżące 45 000,00 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5

Rodzaj

3 4 8

bieżące

bieżące 35 389 605,85 35 389 605,85

Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2021 rok

Rodzaj

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/21

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 29 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E792D27-198B-4140-B87B-6F345786A2E1. Podpisany Strona 1



-5 500,00 0,00

razem: -5 500,00 323,05

0,00 0,00

-5 500,00 323,05

0,00 0,00

mgr Artur Gajlewicz

Burmistrz

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
, związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 099 000,00 9 093 500,00

bieżące

Ogółem: 53 969 093,72 53 963 916,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2 656 621,62 2 656 621,62

15 338 845,66 15 333 668,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E792D27-198B-4140-B87B-6F345786A2E1. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

33 574,21 33 574,21 0,00 0,00 0,00 33 574,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 574,21 33 574,21 0,00 0,00 0,00 33 574,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 869 553,00 3 869 553,00 3 661 903,00 2 780 310,00 881 593,00 5 000,00 202 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 869 553,00 3 869 553,00 3 666 903,00 2 780 310,00 886 593,00 5 000,00 197 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 400,00 107 400,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 99 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 400,00 102 400,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 94 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 700,00 99 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 700,00 94 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

w tym:

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2021 rok

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

dotacje na
zadania
bieżące

Rodzaj zadania:

Rozdzi
ał

Plan

17

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Dział zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Nazwa

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

17

0,00

0,00

Poroz. z JST

Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Własne

Dział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

750

75022

3030

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/21

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 29 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E792D27-198B-4140-B87B-6F345786A2E1. Podpisany Strona 1



60 600,00 60 600,00 60 600,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 600,00 65 600,00 65 600,00 0,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 975 747,00 2 896 247,00 1 668 896,00 1 233 151,00 435 745,00 0,00 1 227 351,00 0,00 0,00 0,00 79 500,00 79 500,00 0,00 0,00

-1 198,00 -1 198,00 -1 198,00 -557,00 -641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 198,00 1 198,00 1 198,00 50,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 975 747,00 2 896 247,00 1 668 896,00 1 232 644,00 436 252,00 0,00 1 227 351,00 0,00 0,00 0,00 79 500,00 79 500,00 0,00 0,00

1 117 227,00 1 117 227,00 1 109 227,00 950 280,00 158 947,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-641,00 -641,00 -641,00 0,00 -641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641,00 641,00 641,00 0,00 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117 227,00 1 117 227,00 1 109 227,00 950 280,00 158 947,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 600,00 94 600,00 94 600,00 0,00 94 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641,00 641,00 641,00 0,00 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 241,00 95 241,00 95 241,00 0,00 95 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 394,00 21 394,00 21 394,00 0,00 21 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-641,00 -641,00 -641,00 0,00 -641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 753,00 20 753,00 20 753,00 0,00 20 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 939,00 246 939,00 245 001,00 233 367,00 11 634,00 0,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-557,00 -557,00 -557,00 -557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557,00 557,00 557,00 50,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 939,00 246 939,00 245 001,00 232 860,00 12 141,00 0,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 104,00 2 104,00 2 104,00 2 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 154,00 2 154,00 2 154,00 2 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 956,00 49 956,00 49 956,00 49 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-557,00 -557,00 -557,00 -557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 399,00 49 399,00 49 399,00 49 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 731,00 5 731,00 5 731,00 0,00 5 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507,00 507,00 507,00 0,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 238,00 6 238,00 6 238,00 0,00 6 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

928 143,00 928 143,00 925 143,00 614 678,00 310 465,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 471,00 -1 471,00 -1 471,00 0,00 -1 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 471,00 1 471,00 1 471,00 1 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

928 143,00 928 143,00 925 143,00 616 149,00 308 994,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 739,00 183 739,00 183 739,00 136 475,00 47 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-154,00 -154,00 -154,00 0,00 -154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154,00 154,00 154,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 739,00 183 739,00 183 739,00 136 629,00 47 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 736,00 99 736,00 99 736,00 99 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154,00 154,00 154,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 890,00 99 890,00 99 890,00 99 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 790,00 2 790,00 2 790,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-154,00 -154,00 -154,00 0,00 -154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 636,00 2 636,00 2 636,00 0,00 2 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 743,00 275 743,00 273 743,00 120 349,00 153 394,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 317,00 -1 317,00 -1 317,00 0,00 -1 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 317,00 1 317,00 1 317,00 1 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 743,00 275 743,00 273 743,00 121 666,00 152 077,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wspieranie rodziny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

4300

4440

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Ośrodki pomocy społecznej
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie

zwiększenie

85228

4120

4170

przed zmianą

Rodzina

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4440

855

85502

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4440

85504

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Pomoc społeczna852

75075

4210

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E792D27-198B-4140-B87B-6F345786A2E1. Podpisany Strona 2



94 948,00 94 948,00 94 948,00 94 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 948,00 95 948,00 95 948,00 95 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 673,00 1 673,00 1 673,00 1 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317,00 317,00 317,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 990,00 1 990,00 1 990,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 651,00 4 651,00 4 651,00 0,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 317,00 -1 317,00 -1 317,00 0,00 -1 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 334,00 3 334,00 3 334,00 0,00 3 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 204 695,33 34 171 999,76 27 239 244,68 18 166 751,00 9 072 493,68 4 355 771,75 1 905 983,00 455 220,33 0,00 215 780,00 7 032 695,57 7 032 695,57 0,00 0,00

-7 669,00 -7 669,00 -2 669,00 -557,00 -2 112,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 669,00 7 669,00 7 669,00 1 521,00 6 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 204 695,33 34 171 999,76 27 244 244,68 18 167 715,00 9 076 529,68 4 355 771,75 1 900 983,00 455 220,33 0,00 215 780,00 7 032 695,57 7 032 695,57 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

66 578,00 66 578,00 50 982,00 48 101,00 2 881,00 0,00 15 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-335,00 -335,00 -335,00 0,00 -335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658,05 658,05 341,26 324,00 17,26 0,00 316,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 901,05 66 901,05 50 988,26 48 425,00 2 563,26 0,00 15 912,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 304,00 0,00 304,00 0,00 15 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11,00 -11,00 -11,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334,05 334,05 17,26 0,00 17,26 0,00 316,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 823,05 15 823,05 310,26 0,00 310,26 0,00 15 512,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 196,00 15 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316,79 316,79 0,00 0,00 0,00 0,00 316,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 512,79 15 512,79 0,00 0,00 0,00 0,00 15 512,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281,00 281,00 281,00 0,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,26 17,26 17,26 0,00 17,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298,26 298,26 298,26 0,00 298,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11,00 -11,00 -11,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 078,00 51 078,00 50 678,00 48 101,00 2 577,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-324,00 -324,00 -324,00 0,00 -324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324,00 324,00 324,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 078,00 51 078,00 50 678,00 48 425,00 2 253,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 321,00 7 321,00 7 321,00 7 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324,00 324,00 324,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 645,00 7 645,00 7 645,00 7 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-309,00 -309,00 -309,00 0,00 -309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 241,00 1 241,00 1 241,00 0,00 1 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

z tego:

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 221 964,27

3 221 964,27

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

4120

4440

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

Zlecone

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

852

Dział

4110

4210

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Świadczenia społeczne

Rozdzi
ał

85228

85215

§
/

grupa

3110

Składki na ubezpieczenia społeczne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Nazwa

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E792D27-198B-4140-B87B-6F345786A2E1. Podpisany Strona 3



300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285,00 285,00 285,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 532 576,00 13 532 576,00 489 361,00 446 252,00 43 109,00 0,00 13 043 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 671,00 -5 671,00 -171,00 0,00 -171,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,00 171,00 171,00 108,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 527 076,00 13 527 076,00 489 361,00 446 360,00 43 001,00 0,00 13 037 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 099 000,00 9 099 000,00 78 081,00 73 487,00 4 594,00 0,00 9 020 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 608,00 -5 608,00 -108,00 0,00 -108,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 093 500,00 9 093 500,00 78 081,00 73 595,00 4 486,00 0,00 9 015 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 020 919,00 9 020 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 020 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 015 419,00 9 015 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 015 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 192,00 10 192,00 10 192,00 10 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108,00 -108,00 -108,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 442,00 1 442,00 1 442,00 0,00 1 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 407 347,00 4 407 347,00 385 051,00 372 765,00 12 286,00 0,00 4 022 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63,00 -63,00 -63,00 0,00 -63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 407 347,00 4 407 347,00 385 051,00 372 765,00 12 286,00 0,00 4 022 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 961,00 2 961,00 2 961,00 0,00 2 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63,00 -63,00 -63,00 0,00 -63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 898,00 2 898,00 2 898,00 0,00 2 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 325,00 2 325,00 2 325,00 0,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 388,00 2 388,00 2 388,00 0,00 2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 338 845,66 15 338 845,66 2 237 303,93 640 219,26 1 597 084,67 14 480,73 13 087 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 006,00 -6 006,00 -506,00 0,00 -506,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829,05 829,05 512,26 432,00 80,26 0,00 316,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 333 668,71 15 333 668,71 2 237 310,19 640 651,26 1 596 658,93 14 480,73 13 081 877,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Burmistrz

mgr Artur Gajlewicz

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4440

85502

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

4210

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

855

85501

Rodzina

Świadczenia społeczne

Świadczenie wychowawcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

3110

4700

4110

4440

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E792D27-198B-4140-B87B-6F345786A2E1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 85/21 

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

1. Zwiększono wysokość dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2021 rok w dz. 852 - „Pomoc 
społeczna” rozdz. 85215 w kwocie 323,05 zł na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.838.2021 
z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał 2021 r. dla odbiorców 
wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2%, 
zgodnie z zapisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 

2. Zmniejszono wysokość dochodów z dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 
2021 rok w dz. 855 - „Pomoc społeczna” w rozdz. 85501 §2060 na sfinansowanie zadań wynikających z ustawy 
z dnia 11 lutego 2016 o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2019 r., poz. 2407) na podstawie pisma 
Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.839.2021 w kwocie 5.500 zł. 

3. Przeniesień pozostałych wydatków dokonano w związku z bieżącą realizacją budżetu. 

   

   

 
 

Burmistrz 
mgr Artur Gajlewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E792D27-198B-4140-B87B-6F345786A2E1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3




